

مصدومیت نگران کننده کمال

در دیدار دوستانه دیروز پرسپولیس مقابل ویستائونین، کمال کامیابی نیا کاپیتان دیروز سرخ‌ها به دلیل آسیب دیدگی از ناحیه هاسترنینگ طبق نظر یحیی گل محمدی از زمین بیرون آمد. قاضی این مصدومیت جدی پیوده اما میزان دوزی هافبک دفاعی سرخ‌پوش تاکنون مشخص نیست اما آیا توجیه به فاصله باقی مانده تا بازی فینال آسیا، نگرانی‌هایی در خصوص آن دست دادن فینال به وجود آمده است. البته در این باره مطلع شدیم کمال به محض سفت شدن عضله هاسترنینگ ریسک نکرده و پس از گفت‌وگو با پزشک به بازی ادامه ندهد و برای آن آری به بیمارستان رفته. به همین دلیل کادرفنی و پزشکی امیدوار هستند کامیابی نیا بتواند زود به تمرینات بازگردد و یکتاشدگی عضله مواجه نباشد. با این وجود باید دید نتیجه ام آری چه خواهد بود.

تعمیرات با مربیان

در ادامه روند تعمیر قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس، قرارداد دستیاران یحیی گل محمدی نیز تمدید شد و پاره این ترتیب، در دو سال آینده در کنار سرمربی، این تیم را همراهی خواهند کرد. قرارداد یحیی گل محمدی هم به نظر نگردد برای دو سال تمدید شد و حالا اعضای کادرفنی با روحیه بهتر و حمایت کامل باشگاه به کار خود ادامه می‌دهند. البته نکته جالب اینکه با وجود امضای قرارداد جدید با همه دستیاران گل محمدی هنوز خبری از تمدید باکریم باقری نیست و باید دید که باشگاه پرسپولیس و سرمربی این تیم آفاکریم را برای فصل آینده نیز می‌خواهند یا خیر؟

برد ذخیره‌ها مقابل تیم پیوس

در حالی که بازیکنان اصلی پرسپولیس مقابل شهرخودرو در ورزشگاه شهید کاظمی همراه بیدنساز تیم ریسک‌گاری کردند، بازیکنان ذخیره در ورزشگاه غدیر تهران در یک بازی تدارکاتی مقابل تیم ویستائونین بازی کردند که با دو گل عبید و حسین پور، دوربین تیم پرسپولیس را شگفت دادند. سرخ‌پوشان با ترکیب پوزیداراد، شویچ، اسحان حسینی، امیرمحمد خازکی، سینا مهدوی، سعید حسین‌پور، کمال کامیابی نیا، محمد شریفی، علی شجاعی، وحید امیری، مهدی عبیدی و مهدی مهدی خانی به مصاف تیم ویستائونین رفتند. این بازی در دوازده دقیقه با ۳۵ نفر رسیده و در حاشیه آن بازار خوش ویش بین پرسپولیس‌ها باور گود.

خرده گزارش

عالی‌شاه شاک از گزارشگر بازی

امید عالی‌شاه با انتقاد از اینکه برخی رسانه‌ها بازی بردن در پرسپولیس را مربوط به مدیریت برنامه‌هایش اعلام کرده‌اند، گفت: «برای این دوستان که چنین خبری را منتشر کرده‌اند، متأسفم. اولاً چیزی صحت ندارد و ضمن اینکه قطعاً لحاظ حقوقی این موضوع را بگیریم می‌کنم. رسانه‌ای که این مطلب را منتشر کرده باید در رسانه‌ها طبق چه مبنایی چنین خبری نوشته است، پاسخگو باشد.»

عالی‌شاه درباره اینکه محمدرضا احمدی گزارشگر بازی پرسپولیس و شهرخودرو این مطلب را عنوان کرده، گفت: «برای آقای احمدی احترام قائلم و از دوستان خوب من است اما متعجب می‌کنم چگونه بدون تحقیق چنین موضوسی را روی آنتن زنده تلویزیون مطرح کرده است. به نظر من هر خبری جای مطرح شدن در تلویزیون را ندارد و متأسفانه این روزها تبلیغات در رسانه‌ها فضای مجازی خیلی زیاد شده است.»

تغییرات ادامه‌دار در باشگاه

رضا یلوه معاون اقتصادی باشگاه که در دوران مدیریت محمدحسن انصاری در فورد به باشگاه آمده بود و ارتباط خصوصی با کارگزار اسپانسر باشگاه داشت، دوشنبه شب از سمت خود برکنار شد.

گفته می‌شد طی یک ماه اخیر و بعد از اینکه جعفر سمیعی در تلاش برای جذب درآمدهای تازه و بودجه‌ای برای حل مشکلات توانسته از معاون اقتصادی کمک بگیرد یا در واقع یلوه توانسته کمک در این خصوص داشته باشد، او را از کار برکنار کرده است.

یلوه که در آخرین روزهای عمر مدیریت رسول پناه در باشگاه دربارۀ بسیاری از موارد مصاحبه می‌کرد پایه هوداران جواب می‌داد اما ۱۵ ماه در باشگاه پرسپولیس حضور داشت. او مدتی قبل با انتشار ریز هزینه‌های باشگاه در صفحه شخصی خود مورد انتقاد رسانه‌ها و باشگاه قرار گرفت. گفته شده یلوه در طول فعالیتش در باشگاه پرسپولیس هیچ‌گونه حقوق و پاداشی دریافت نمی‌کرد و از طرفی در یکی، دو مقطع، از حبیب شخصیی خود به باشگاه کمک مالی کرده است!

گفته می‌شود بعد از یک ماه از حضور مدیریت جدید در باشگاه پرسپولیس تغییرات تنه‌ها به برکناری معاون اقتصادی محدود نخواهد شد و سمیعی قصد دارد در معاونت حقوقی نیز عزل و نصب‌های تازه‌ای داشته باشد.

کنعانی زادگان: اینستا آنالیزمان را از زاوی گرفته‌از پرسپولیس واقعه‌ای ترسد
قهرمانی پرسپولیس کمتر از حماسه‌ملبورن خواهد بود



عکس از نسیم احمدی (ایران ورزشی) - Nimi Ahmadi

مصاحبه

ناصر قراگزلو

محمد حسین کنعانی‌زادگان مدافع ملی‌پوش پرسپولیس در کنار سید جلال و البته حامد لک در پشت سرشان کلین شیت‌های متوالی داشته‌اند. حتی سید جلال با راه فراتر از این گذاشته و با گلزنی در مقابل شهرخودرو به شکلی ارزش‌های ثابت خودش را نشان داد تا این نکته را اثبات کند که سن فقط یک عدد است. با محمد حسین کنعانی‌زادگان گفت‌گویی جالب و اختصاصی داشتیم که حاصل آن از نظرمان می‌گذرد.

چطور بازی‌تان مقابل شهرخودرو پر گل از آب درآمد و کلمی هم موقعیت خلق کردید؟ ما در همه بازی‌های مان خوب بازی کردیم و فقط در بازی با شهرخودرو نبود که می‌توانستیم با برتری پر گل به کارمان خاتمه دهیم.

اما گویا شهرخودروی‌ها گفته بودند تیم‌تان تاکنک خاصی نداشته! من جواب هیچ کس را نمی‌دهم چون من و تیمم یاد گرفته‌ایم و ثابت کردیم که حرف‌های مان را در زمین می‌نیزیم و خودمان را اثبات می‌کنیم. در بازی با شهرخودرو هم سه گل زیا زدیم که هر کدامش زیبایی خاص خودش را داشت و به قولی قشنگ‌تر از دیگری بود اما جدا از سن کلمی که زدیم، سه گل دیگر ما هم زدیم و می‌توانستیم شهرخودرو را غنایی کنیم.

اما بازی‌های قبلی‌تان کم گل بود و کمی هم در خلق موقعیت مشکل داشتید!

ما در همین بازی با شهرخودرو مالکیت بالایی را در اختیار داشتیم و فکر می‌کنم ۷۰ درصد مالکیت مربوط به تیم ما بود. فوتبالی که آقایحیی به تیم ما تزریق کرده، فوتبال مالکنه است. درست است که آقایحیی با سانسای است و اما تاکنک آقایحیی در پرسپولیس واقعاً جواب داده و در هر بازی همه میزان مالکیت توپ و پاس‌های ما را می‌بیند که چقدر پاس می‌دهیم و موقعیت خلق می‌کنیم و تیم‌های حریف را با یاتحت فشار قرار دادن زیاد به ستوه در می‌آوریم.

اما ریاس‌ها و موقعیت‌ها و بقیه موارد هم حرف‌های مان می‌راند می‌کند. بعد از جدایی شجاع همه هوداران‌تان نگران خط دفاعی بودند اما توپ و سید جلال و لک و بقیه عناصر دفاعی این نگرانی را برطرف ساختند؟

ما در چهاربازی لیگ کلین شیت کردیم و اگر بخروا هم بازی‌های آسیایی را هم اضافه

کنیم و نقش حامد را هم در نظر بگیریم، آمار دروازه‌بان و خط دفاعی مان در کلین شیت‌ها واقعاً خیلی بهتر و عالی‌تر می‌شود.

سید جلال با زدن گل اول یکجورهای خودش را دوباره اثبات کرد. بله در چندبازی که کنار سید بود شاید در فرصت هم به تیم‌های حریف ندادیم. بازی کردن در کنار سید موجب می‌شود تجربه بیشتری کسب کنیم و سید اینقدر خوب است که اگر یک بازی ۲۰ ساله است که بازی می‌کند.

سید با عملکردش ثابت کرده که سن فقط یک عدد است.

در فضای مجازی خبری آمده که گروهی هودار سعی دارند با عملکردش با بازیکنان پرسپولیس، بیماری کرونا را به بازیکنان تیم‌تان انتقال دهند و یکجورهای تیم‌تان را برای دیدار فینال با مشکل جدی مواجه کنند!

من این خبر را شنیدم. ما توجیه‌ای به

این شیاعیات و موارد نداریم و واقعاً با حفظ تمام پروتکل‌های بهداشتی، خودمان را از هر بیماری مصون نگه می‌داریم چه بسا که خدا را شکر تاکنون خودمان را سالم نگه داشته‌ایم و با احساس مسئولیت دوچندان خودمان را برای فینال و بقیه مسابقات حفظ می‌کنیم چون در قبال پرسپولیس بزرگ و هودارانمان واقعاً اساس مسئولیت زیاد و تعهد مضاعفی داریم.

روزشنبه تا صندرتشین موقعیت فاصله‌ای نداشتیم اما گل گهر با گل دقیق پایانی‌اش شانس بزرگ صندرتشین را از تیم‌تان گرفت!

فراومش تکنیکه که ما فصل قبل در چهار، پنج بازی اول فصل مان سه باخت داشتیم بنابراین یاد مساواری و دورید نباید تیم ما را کم شانس دانست و چنین تصویری در خصوص پرسپولیس داشت. تیم ما شانس اول قهرمانی است و با برنامه‌ریزی که کادرفنی دارد و

دفاعی تیم‌ها مقابل وارد می‌کند. او در مقابل شهرخودرو بد شانس بود و من اطمینان دارم بد شانس‌ی آرمان طول نمی‌کشد و روزهای خوب او هم زود از او می‌رسند.

در خصوص حضور تیم‌تان با ترکیب فینال در بازی‌های اخیر لیگ برتر چه عقیده‌ای دارید؟

بالاخره ما باید به بهترین شکل آماده شویم چون یک قدم با تاریخ سانسور داریم و از آنجا که هیچ تیم ایرانی تاکنون فرمت جدید آسیا یعنی لیگ قهرمانان تاکنون قهرمان نشده یا قهرمانی نمی‌توانیم حماسه‌ای در حد حماسه‌ای که در ملبورن رقم خورد، برای پرسپولیس و مردم ایران رقم نزنیم که واقعا با حضور این تعداد تیم شرق و غرب آسیا چیزی فراتر از شاهکار خواهد بود.

دو بار بیارادای با این وجود ترسی از بازی در چمن مصنوعی ورزشگاه قاجمشهر نداری؟ باور کنید من هم من گفته که بعد از عمل نباید در زمین چمن مصنوعی بازی کنم. این تازه در شرایطی است که زمین استاندارد قاجمشهر اصلاً چمن استاندارد مصنوعی هم نیست و حالتی عجیب و پیوسته پیوسته دارد و مانند لاستیک است که بازی در آن برای همه تیم‌ها واقعا خطرناک و سخت است. در چنین زمینی بازی کردن برای تیم‌ما که باید چند روز دیگر در فینال آسیا بازی کند واقعا سختی مضاعفی دارد اما با توکل به خدا با قدرت در دوبازی مان در مسابقات لیگ برتر تا فینال بازی می‌کنیم تا با صبر در فینال برویم؛ نکته‌ای که با اتفاقا سرمربی مان هم روی آن تأکید داشته است.

خودت اما در حسرت گلزنی مانده‌ای! باور کنید از گلزنی موقعیت اینقدر خوشحال شدم که شاید اگر خودم گل می‌زدم خوشحال نمی‌شدم. سید گل اول بازی ما را زد و یکجورهایی در نقش سدکن ظاهر شد و چراغ اول را در بازی مقابل شهرخودرو روشن کرد تا بتوانیم را تحت‌تیریه گل‌های بعدی برسیم. با سه بازیکن محروم ترس از رویا رویی مقابل تیم اینستا و تیم‌های قوی چینی و کره‌ای ندارید؟

دیدید که خود و خود مصاحبه کرده و چه تعریفی از قدرت تیمی پرسپولیس داشته است. وحید، احسان و وعیسی همگی خیلی خوبند اما همه بازیکنان پرسپولیس خیلی خوبند و فرقی باهم ندارند. ما بدون ترس جلوی رویم و اینطور فکرمی‌کنیم که نماینده شرق آسیا باید از پرسپولیس بترسد. اینستا هم حتماً چیلی از پرسپولیس می‌ترسد چون آنالیز بازی پرسپولیس را از دستش زای گرفته و می‌داند پرسپولیس در خط جلو و سرزنی خیلی هم به خط دفاع پرسپولیس کمک می‌کند و فشار به خط

شوخی پرسپولیس‌ها با آل کثیر در رختکن:

نیستی اما داریم گل می‌زنیم



مربیان پرسپولیس با عبیسی شوخی می‌کردند تا روحیه این بازیکن خراب نشود اما جالب اینجا بود که یکی از اعضای تیم با حالت شوخی به او گفت: «عیسی بین، تو نیستی اما ما باز هم داریم گل می‌زنیم.»

مربیان پرسپولیس با عبیسی شوخی می‌کردند تا روحیه این بازیکن خراب نشود اما جالب اینجا بود که یکی از اعضای تیم با حالت شوخی به او گفت: «عیسی بین، تو نیستی اما ما باز هم داریم گل می‌زنیم.»

MRI مدافع پرسپولیس اوکی بود

انصاری از امروز در تمرین تیمی

بوده است. انصاری دو هفته تمرین مداوم و پر فشاری با مظاهر رحیم پور انجام داد و بدینسان تیم با جدیدترین متد‌ها کار کرد تا او را سریع برگرداند. از این روز فشار تمرینات سنگین بود و حتی رحیم پور فکر نمی‌کرد انصاری بتواند زیر این فشار طاقت بیاورد. در خیلی از روزها فشار تمرین اختصاصی‌اش با بدنسازان تیم را انجام داد. دو روز قبل انصاری زانوئی جراحی شده خود MRI گرفت و آن را به دکتر کهنایی جراح خود نشان داد که پزشک او اعلام کرد همه چیز خوب است و تا حالا هر چه تمرین کرده در دست گروهی شود.

نسانجی با درخواست پرسپولیس مخالفت کرد

در تهران بازی نمی‌کنیم

پرسپولیس می‌ترسد که در این سفر مشکلاتی برایشان ایجاد شود اما حالا که مجبورند به قائمشهر بروند قصد دارند این بار بیشتر از همیشه پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند. همچنین اعضای تیم پرسپولیس نگران بازی در زمین چمن مصنوعی قاجمشهر هستند و می‌ترسند که در این زمین بی‌کیفیت مصدوم شوند و فینال آسیا را از دست بدهند.

عکس نوشت



بازیکنان پرسپولیس قبل از دیدار دوستانه با ویستائونین که سرمربیگری‌اش برعهده فرشاد پیوس است، یکی یکی سراغ آقای گل سابق سرخ‌ها رفتند و از او رخصت گرفتند.



فرشاد پیوس در حضور مطهری و فانی به مهدی عبیدی روحیه داد و عبیدی هم با گلزنی مقابل تیم پیوس جواب محبت آقای گل سابق را داد!



سعید حسین پور که هنوز فرصت پیدا نکرده تا در لیگ تیمش را به شکلی زیبا و با حرکتی انفرادی به ثمر رساند.



علی دوستی مهر مربی سازنده و خوش اخلاق فوتبالیست تهران هم در ورزشگاه غدیر حضور داشت و با تمام اعضای کادرفنی پرسپولیس خوش و بیش کرد.